
様式６

［ 第４区 ］（候補者別得票数）

候 補 者 等

執行 開票調べ 衆・小

有  効

投 票 数
開票率

％

確定時刻

市 町 村 名

候 補 者 等

(角倉 邦良)

[立憲民主党] [自由民主党]

良
かどくら 邦 福田 達夫

多
野
郡

候補者別得票率

惜 敗 率

県 計

46506

9600

56106

161

274

435

435

56541

3501

9100

6268

4964

6999

27331

0

0

0

628

120

1274

2022

1759

588

778

638

321

1459

5543

7565

34896

2397

83476

19800

103276

658

1018

1676

1676

104952

6499

25000

16583

16505

18960

77048

0

0

0

3196

983

5204

9383

7325

2382

4281

2385

1686

6180

24239

33622

110670

7603

上  野  村

神  流  町

郡 計

榛  東  村

吉  岡  町

郡 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 計

高崎市(第４区)

藤  岡  市

市 部 計

郡 部 計

第 ４ 区 計

高崎市(第５区)

渋川市(第５区)

富  岡  市

安  中  市

市 部 計

郡 部 計

第 ５ 区 計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

令和3年 1 0月 3 1日

129982

29400

159382

819

1292

2111

2111

161493

34100

22851

21469

25959

104379

0

0

0

3824

1103

6478

11405

9084

2970

5059

3023

2007

7639

29782

41187

145566

10000

9587

9923

10000

10000

10000

10000

9924

7464

8812

9542

9636

10000

9419

000

000

000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

7218

8660

7464

21:25

20:45

20:25

20:45

20:45

21:10

20:33

20:41

21:20

20:38

21:04

21:10

20:43

20:31

21:20

群馬県選挙管理委員会

0 0

法定得票数　　（公職選挙法第９５条） 票

供託物没収点　（公職選挙法第９３条） 票

市 町 村 名

有  効

投 票 数
開票率

％

確定時刻

按分で
切り捨
てられ
た票

按分で
切り捨
てられ
た票

［ 第５区 ］

北
群
馬
郡

甘

楽

郡

吾

妻

郡

伊藤 たつや

[日本共産党]

(伊藤 達也)

[自由民主党]

おぶち 優子

(小渕 優子)

( 21 時 30 分現在 )

候補者別得票率

惜 敗 率

県 計

0

法定得票数　　（公職選挙法第９５条） 票

供託物没収点　（公職選挙法第９３条） 票 ※確定前の惜敗率欄の｢０｣は重複立候補者を示す。

衆議院小選挙区選出議員選挙 （その１の２）


