┃衆・小

(21 時 30 分現在)

## [第4区] (候補者別得票数)

群馬県選挙管理委員会

[ 别 1												
候補者等 市町村名	かどくら 邦 良 (角倉 邦良) [立憲民主党]								按分で 切り ら た 票	有	開票率 %	確定時刻
高崎市(第4区)	46506	83476							0	129982	10000	21:25
藤岡市	9600	19800							0	29400	9587	
市 部 計	56106	103276	-						0	159382	9923	
多上 野 村	161	658							0	819	10000	20:45
野神流町	274	1018	1			1			0	1292	10000	20:25
郡郡計	435	1676							0	2111	10000	20:45
郡 部 計	435	1676	-	-	1	i	1	i	0	2111	10000	20:45
第 4 区 計	56541	104952	-						0	161493	9924	
候補者別得票率	3501	6499								県 計	7464	
惜 敗 率	0	0										

法定得票数(公職選挙法第95条)票供託物没収点(公職選挙法第93条)票

## [第5区]

L_:	第 5	区」														
+	候  町	補 者	等 	伊藤 た	つや <b>幸</b> 也)	おぶち 優子 (小渕 優子)							按りない おりられ できれ	有		確定時刻
114	1	/11 /⊨	' \	[日本共產	崔党]	[自由民主党]							/C25		%	
高	崎市	ī (第 5	区)	9100		25000							0	34100	8812	
渋	川市	ī (第 5	区)	6268		16583	1	!	1	1	1	1	0	22 851	9542	
富		岡	市	4964		16505				1			0	21,469	9636	
安		中	市	6 999		18960	1	!		1		!	0	25959	10000	21:10
市		部	計	27,331		77048		i			1		0	104379	9419	
北群馬郡	榛	東	村	0		0					1		0		000	
井田	吉	岡	町	0		0	1	i	i	1	i	-	0	0	000	
郡	郡		計	- 0		0				1			0	0	000	
甘	下	仁 田	町	628		3 196			1		1	1	0	3824	10000	
楽	南	牧	村	120		983				1			0	1103	10000	20:33
	甘	楽	町	1274		5204	-	1	1	1	1		0	6478	10000	20:41
郡	郡		計	2022		9383	1			i			0	11405	10000	
	中	之 条	町	1 759		7325				1	1		0	9084	10000	21:20
吾	長	野 原	町	588		2,382	i 1	i	į	1	i	i	0	2970	10000	20:38
	嬬	恋	村	778		4281				] ] ]			0	5059	10000	21:04
妻	草	津	町	638		2 385				1	1		0	3023	10000	21:10
	高	Щ	村	321		1686				1			0	2007	10000	20:43
郡	東	吾 妻	町	1459		6 180	!	!	I I	1		1	0	7639	10000	20:31
	郡		計	5543	_	24239	l I			1			0	29782	-	21:20
郡		部	計	7565		33622	-		I I	1			0	41 187	7218	
第	5		計	34896		110670	İ	i	i	1	İ	İ	0	145566	8660	
		首別 得勇		23	97	7603								県 計	7464	
惜		敗	率			0										

法定得票数(公職選挙法第95条)票供託物没収点(公職選挙法第93条)票

※確定前の惜敗率欄の「0」は重複立候補者を示す。